MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070

PORTARIA Nº 042, DE 27 DE ABRIL DE 2016.

Autoriza afastamento de servidor do

Campus Boa Vista Zona Oeste.

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º Autorizar o afastamento do servidor Caio Felipe Fonseca do

Nascimento, SIAPE  nº 1098907, Professor EBTT,  no período de 28 a 30/04/2016, com

destino ao Município de Caracaraí-RR, para acompanhar os discentes do Campus Boa Vista

Zona Oeste, abaixo relacionados, durante os Jogos Inter Campi do IFRR, na etapa do Campus

Novo Paraíso.

 - Daniel dos Santos Souza

 - Elias França Saraiva

 - Erick Gregory Suares Velas da Silva

 - Gabriel Macedo Gutierrez

 - Gustavo Magalhães

 - Hellyan Costa Silva

 - Jhefesson Amorim Nascimento

 - João Víctor Lima Silva

 - José Rafael Cunha

 - José Vítor Costa da Silva

 - Luyndson Luiz Souza Pessoa

 - Rodrigo de Sousa Silva

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as

providências cabíveis à aplicação desta Portaria.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Admilson Rodrigues de Carvalho

Diretor - Geral em Exercício

Portaria nº 711/GR, de 19/04/2016